
ZARZĄDZENIE NR 615/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270) oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 
2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539, 1912 i 3859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 309/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 323/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 329/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 349/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzenie Nr 371/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 378/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 lipca 2021 r., Zarządzenie Nr 391/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 
2021 r., Zarządzenie Nr 415/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 427/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 431/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 434/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 września 2021 r., Zarządzenie Nr 440A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 września 2021 r., 
Zarządzenie Nr 443/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 września 2021 r., Zarządzenie Nr 461/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r., Zarządzenie Nr 474/21 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 29 września 2021 r., Zarządzenie Nr 475/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2021 r., Zarządzenie Nr 480/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 października 2021 r., 
Zarządzenie Nr 485/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2021 r., Zarządzenie 
Nr 491/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2021 r., Zarządzenie Nr 504/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 października 2021 r., Zarządzenie Nr 519/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 października 2021 r., Zarządzenie Nr 523/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 października 2021 r., Zarządzenie Nr 529/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2021 r., 
Zarządzenie Nr 547/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2021 r., Zarządzenie 
Nr 550/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 564/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2021 r., Zarządzenie Nr 566/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 570/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 574/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 581/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 595/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 602/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 grudnia 2021 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -145 145,00 - - - - -145 145,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 346 422,00 - - - - 1 346 422,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 201 277,00 - - - - -1 201 277,00 - - -

750 Administracja publiczna 200 222,00 186 270,00 - - - 13 952,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 31 004,00 13 952,00 - - - 17 052,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 004,00 13 952,00 - - - 17 052,00 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-9 527,00 -9 527,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 527,00 -9 527,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

169 218,00 172 318,00 - - - -3 100,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 222,00 200 222,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 952,00 -13 952,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -17 052,00 -13 952,00 - - - -3 100,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 9 527,00 9 527,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

9 527,00 9 527,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100,00 - 100,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-172,72 - -172,72 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 72,72 - 72,72 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 410,00 1 410,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50,00 50,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01010010348022211202

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 615/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-421,00 -421,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-440,00 -440,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 067,00 1 067,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 742,00 1 742,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-2 408,00 -2 408,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - 238 692,00 - - - -238 692,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -984 285,00 -1 020 815,00 - - - 36 530,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-4 142,00 -4 142,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-4 865,00 -4 865,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 261,00 11 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 521 058,00 484 528,00 - - - 36 530,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -655 775,00 -655 775,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-494 596,00 -494 596,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 502,00 -2 502,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 632,00 4 632,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 587,00 3 587,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 521,00 7 521,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 112,00 112,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-73,00 -73,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 587,00 -3 587,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 165,00 1 165,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -394 501,00 -394 501,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

26 420,00 26 420,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

323 183,00 - - - - 323 183,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-5 345,00 - - - - -5 345,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 184,00 - - - - -2 184,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 606,00 - - - - -3 606,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-356,00 - - - - -356,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 210,00 - - - - 210,00 - - -

4260 Zakup energii -228,00 - - - - -228,00 - - -

Sygnatura: 01020010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych -1,00 - - - - -1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26,00 - - - - 26,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-7,00 - - - - -7,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

472,00 - - - - 472,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -247,00 - - - - -247,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-551,00 - - - - -551,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 335 000,00 - - - - 335 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 320 098,00 320 098,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3 345,00 -3 345,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-210,00 -210,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 211 518,00 211 518,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94 558,00 94 558,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 608,00 20 608,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 754,00 -2 754,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -277,00 -277,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 035 546,00 1 035 546,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-10 889,00 -10 889,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -125,00 -125,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 491 740,00 491 740,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 347 279,00 347 279,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

41 952,00 41 952,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 547,00 15 547,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 153,00 -7 153,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 049,00 6 049,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 138,00 9 138,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -117,00 -117,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 498,00 498,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 438,00 -1 438,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

55 924,00 55 924,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11,00 11,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00 -150,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -23 973,00 -23 973,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

-73 334,00 -73 334,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -18 431,00 -18 431,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-862,00 -862,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 178,00 178,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 203 702,00 203 702,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01030010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80105 Przedszkola specjalne 2 211,00 2 211,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 269,00 269,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 107,00 15 107,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 489,00 1 489,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 292,00 292,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 845,00 -13 845,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-101,00 -101,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

5 004,00 5 004,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-2 003,00 -2 003,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7 007,00 7 007,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -120,00 -120,00 - - - - - - -

80115 Technika -645 655,00 - - - - -645 655,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-944,00 - - - - -944,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 352,00 - - - - 1 352,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -107 414,00 - - - - -107 414,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -253 385,00 - - - - -253 385,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-133 068,00 - - - - -133 068,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 247,00 - - - - 4 247,00 - - -

4260 Zakup energii 78 262,00 - - - - 78 262,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -30,00 - - - - -30,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -2 775,00 - - - - -2 775,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -235 000,00 - - - - -235 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne -16 920,00 - - - - -16 920,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-16 920,00 - - - - -16 920,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-99 677,00 - - - - -99 677,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -54 456,00 - - - - -54 456,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -38 033,00 - - - - -38 033,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-12 449,00 - - - - -12 449,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 261,00 - - - - 5 261,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 641 981,00 - - - - 641 981,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 641,00 - - - - -2 641,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 582 593,00 - - - - 582 593,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 797,00 - - - - 80 797,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-95 680,00 - - - - -95 680,00 - - -

Sygnatura: 01040010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 479,00 - - - - 3 479,00 - - -

4260 Zakup energii 28 597,00 - - - - 28 597,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -521,00 - - - - -521,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -895,00 - - - - -895,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 560,00 - - - - 12 560,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-220,00 - - - - -220,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 158,00 - - - - -1 158,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-504,00 - - - - -504,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-338,00 - - - - -338,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -467,00 - - - - -467,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 36 379,00 - - - - 36 379,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-25,00 - - - - -25,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -25,00 - - - - -25,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -495 191,00 - - - - -495 191,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -294 466,00 - - - - -294 466,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -181 909,00 - - - - -181 909,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-46 816,00 - - - - -46 816,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-275,00 - - - - -275,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-154,00 - - - - -154,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -120,00 - - - - -120,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

63 722,00 - - - - 63 722,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 673,00 - - - - 39 673,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 645,00 - - - - 20 645,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 404,00 - - - - 3 404,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 431,00 - - - - 431,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -431,00 - - - - -431,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -377,00 - - - - -377,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 287,00 - - - - 5 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 856,00 - - - - 2 856,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

257,00 - - - - 257,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 277,00 - - - - 1 277,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 167,00 - - - - 167,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

19,00 - - - - 19,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -61,00 - - - - -61,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-675,00 - - - - -675,00 - - -

Sygnatura: 01050010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-350,00 - - - - -350,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-366,00 -336,00 - - - -30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55,00 -25,00 - - - -30,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-311,00 -311,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

231 196,00 146 437,00 - - - 84 759,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -253,00 - - - - -253,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 279 571,00 227 284,00 - - - 52 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 106,00 -23 353,00 - - - 30 459,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-51 336,00 -53 602,00 - - - 2 266,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 558,00 -330,00 - - - 9 888,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 45,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 538,00 -3 650,00 - - - -9 888,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-40,00 -40,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 83,00 83,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-20 495,00 -20 495,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-30 514,00 -30 514,00 - - - - - - -

2590 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

-2 615,00 -2 615,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 596,00 -4 596,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 542,00 -3 542,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

172,00 172,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 20 600,00 20 600,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

-144 436,00 -144 436,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-8 057,00 -8 057,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -150 557,00 -150 557,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 850,00 13 850,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

477,00 477,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -149,00 -149,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

-7 306,00 - - - - -7 306,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 394,00 - - - - -6 394,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-912,00 - - - - -912,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-120 880,00 - - - - -120 880,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -34,00 - - - - -34,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -92 375,00 - - - - -92 375,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -23 409,00 - - - - -23 409,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-4 293,00 - - - - -4 293,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -774,00 - - - - -774,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

80195 Pozostała działalność -94 710,00 -83 402,00 - - - -11 308,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 322,00 -1 344,00 - - - 22,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 136,00 -377,00 - - - -759,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-547,00 -302,00 - - - -245,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 264,00 - - - - -10 264,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -81 430,00 -81 430,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -11,00 51,00 - - - -62,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-179,00 -179,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -179,00 -179,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 179,00 179,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 227,00 227,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39,00 39,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-87,00 -87,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -345,00 -345,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 345,00 345,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01070010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -99 483,00 - - - 99 483,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 26 088,00 18 168,00 - - - 7 920,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 923,00 17 884,00 - - - 2 039,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 915,00 4 152,00 - - - 5 763,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 213,00 2 139,00 - - - 74,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 349,00 6 349,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 349,00 -12 349,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 37,00 -7,00 - - - 44,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

1 182,00 - - - - 1 182,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -193,00 - - - - -193,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

108,00 - - - - 108,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 093,00 - - - - -7 093,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 093,00 - - - - 7 093,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

-63,00 - - - - -63,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -77,00 - - - - -77,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27,00 - - - - 27,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2,00 - - - - -2,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -11,00 - - - - -11,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

38 422,00 - - - - 38 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 102,00 - - - - 25 102,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 286,00 - - - - 12 286,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 034,00 - - - - 1 034,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 974,00 - - - - 974,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -974,00 - - - - -974,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 61 026,00 - - - - 61 026,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 173,00 - - - - 26 173,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 402,00 - - - - 23 402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 385,00 - - - - 3 385,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4260 Zakup energii 3 150,00 - - - - 3 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-4,00 - - - - -4,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 20,00 - - - - 20,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

-100 537,00 -100 537,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -100 537,00 -100 537,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01080010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

-32 114,00 -17 114,00 - - - -15 000,00 - - -

3250 Stypendia różne -32 114,00 -17 114,00 - - - -15 000,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4260 Zakup energii 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-4,00 - - - - -4,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4,00 - - - - -4,00 - - -

855 Rodzina - 25 480,00 - - - -25 480,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 899,00 -1 899,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 25 480,00 25 480,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -148,00 -148,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 961,00 -7 961,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 488,00 -7 488,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -838,00 -838,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-85,00 -85,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-25 480,00 - - - - -25 480,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -5 070,00 - - - - -5 070,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 74 245,00 - - - - 74 245,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -914,00 - - - - -914,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 537,00 - - - - 10 537,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 4 006,00 - - - - 4 006,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 823,00 - - - - -11 823,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-47 810,00 - - - - -47 810,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 - - - - -700,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 244,00 - - - - 6 244,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 534,00 - - - - -1 534,00 - - -

Sygnatura: 01090010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -200,00 - - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-405,00 - - - - -405,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -256,00 - - - - -256,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

513 419,00 513 419,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - 111,00 - - - -111,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 708,00 - - - - 2 708,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 708,00 - - - - -2 708,00 - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 200,00 -10 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -12 200,00 -12 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 050,00 36 050,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 450,00 -17 450,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- 111,00 - - - -111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 192,00 97,00 - - - 95,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

28,00 14,00 - - - 14,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -220,00 - - - - -220,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 150 848,00 - - - -150 848,00 - - -

Sygnatura: 01001010348022211202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski - na żądanie T -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 040 000,00 3 040 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 040 000,00 3 040 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 940 000,00 -2 940 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 940 000,00 -2 940 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 527,00 -9 527,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rad Osiedli S -9 527,00 -9 527,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 527,00 -9 527,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 527,00 -9 527,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 9 527,00 9 527,00 - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S 9 527,00 9 527,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 527,00 9 527,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 527,00 9 527,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY

.

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 32010001848022211202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 615/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -13 952,00 - - - 13 952,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 31 004,00 13 952,00 - - - 17 052,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 29 454,00 12 402,00 - - - 17 052,00 - - -

Urząd Miasta 29 454,00 12 402,00 - - - 17 052,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 454,00 12 402,00 - - - 17 052,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -31 004,00 -27 904,00 - - - -3 100,00 - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -31 004,00 -27 904,00 - - - -3 100,00 - - -

Urząd Miasta -31 004,00 -27 904,00 - - - -3 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 952,00 -13 952,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 052,00 -13 952,00 - - - -3 100,00 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - -13 952,00 - - - 13 952,00 - - -

Sygnatura: 32020001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -145 045,00 - - - - -145 045,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 346 322,00 - - - - 1 346 322,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 201 277,00 - - - - -1 201 277,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -179,00 -179,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A -179,00 -179,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -179,00 -179,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -179,00 -179,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 179,00 179,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 179,00 179,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 179,00 179,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227,00 227,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 39,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -87,00 -87,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 400,00 -3 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32030001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dopłaty do czynszu w związku z COVID-19 A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -345,00 -345,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 345,00 345,00 - - - - - - -

855 Rodzina - 25 480,00 - - - -25 480,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 899,00 -1 899,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 25 480,00 25 480,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 25 480,00 25 480,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -16 520,00 -16 520,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -148,00 -148,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 961,00 -7 961,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 488,00 -7 488,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -838,00 -838,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -85,00 -85,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -25 480,00 - - - - -25 480,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -25 480,00 - - - - -25 480,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 16 520,00 - - - - 16 520,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -5 070,00 - - - - -5 070,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 245,00 - - - - 74 245,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -914,00 - - - - -914,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 537,00 - - - - 10 537,00 - - -

Sygnatura: 32040001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności 4 006,00 - - - - 4 006,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -800,00 - - - - -800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 823,00 - - - - -11 823,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-5 810,00 - - - - -5 810,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 - - - - -700,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 244,00 - - - - 6 244,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 534,00 - - - - -1 534,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -200,00 - - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -405,00 - - - - -405,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -256,00 - - - - -256,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 25 480,00 - - - -25 480,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 410,00 1 410,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50,00 50,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -421,00 -421,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -440,00 -440,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 067,00 1 067,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 742,00 1 742,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 408,00 -2 408,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32050001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 682 054,00 1 020 746,00 - - - -338 692,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -202 231,00 -238 761,00 - - - 36 530,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 413 973,00 413 973,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 413 973,00 413 973,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 553,00 387 553,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 420,00 26 420,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -437 382,00 -473 912,00 - - - 36 530,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 455 793,00 2 419 263,00 - - - 36 530,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 261,00 11 261,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337 224,00 1 300 694,00 - - - 36 530,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981 765,00 981 765,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 718,00 114 718,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 502,00 -2 502,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 632,00 4 632,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 587,00 3 587,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 521,00 7 521,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 112,00 112,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -73,00 -73,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 587,00 -3 587,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 135,00 1 135,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 893 175,00 -2 893 175,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -681 382,00 -681 382,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 614 330,00 -1 614 330,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -597 463,00 -597 463,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32060001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -9 007,00 -9 007,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 007,00 -9 007,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -4 142,00 -4 142,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-4 865,00 -4 865,00 - - - - - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -169 815,00 -169 815,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -166 894,00 -166 894,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -132 223,00 -132 223,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 973,00 -22 973,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 698,00 -11 698,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 921,00 -2 921,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 561,00 -2 561,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -237,00 -237,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -153,00 -153,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 30,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -11 817,00 - - - - -11 817,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -5 304,00 - - - - -5 304,00 - - -

jednostki systemu oświaty -5 304,00 - - - - -5 304,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 030,00 - - - - -2 030,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 941,00 - - - - -2 941,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7,00 - - - - -7,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 210,00 - - - - 210,00 - - -

4260 Zakup energii -228,00 - - - - -228,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1,00 - - - - -1,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26,00 - - - - 26,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -7,00 - - - - -7,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 472,00 - - - - 472,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -247,00 - - - - -247,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -551,00 - - - - -551,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E -5 345,00 - - - - -5 345,00 - - -

Urząd Miasta -5 345,00 - - - - -5 345,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -5 345,00 - - - - -5 345,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -1 168,00 - - - - -1 168,00 - - -

Urząd Miasta -1 168,00 - - - - -1 168,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -154,00 - - - - -154,00 - - -

Sygnatura: 32070001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -665,00 - - - - -665,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -349,00 - - - - -349,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 320 098,00 320 098,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 326 407,00 326 407,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 326 407,00 326 407,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 518,00 211 518,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 558,00 94 558,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 608,00 20 608,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -277,00 -277,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -3 555,00 -3 555,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 555,00 -3 555,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 345,00 -3 345,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-210,00 -210,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E -2 754,00 -2 754,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 754,00 -2 754,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 754,00 -2 754,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 035 546,00 1 035 546,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 203 702,00 203 702,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 203 702,00 203 702,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 702,00 203 702,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 902 547,00 902 547,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 902 547,00 902 547,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -125,00 -125,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 740,00 491 740,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 279,00 347 279,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 952,00 41 952,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 547,00 15 547,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -7 153,00 -7 153,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 049,00 6 049,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 138,00 9 138,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -117,00 -117,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 498,00 498,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 438,00 -1 438,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32080001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11,00 11,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -150,00 -150,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -862,00 -862,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 178,00 178,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -126 627,00 -126 627,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -126 627,00 -126 627,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 889,00 -10 889,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -23 973,00 -23 973,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -73 334,00 -73 334,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -18 431,00 -18 431,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 55 924,00 55 924,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 55 924,00 55 924,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

55 924,00 55 924,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 2 211,00 2 211,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 2 211,00 2 211,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 211,00 2 211,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 269,00 269,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 107,00 15 107,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 489,00 1 489,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 292,00 292,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 845,00 -13 845,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -101,00 -101,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 004,00 5 004,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -2 003,00 -2 003,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 003,00 -2 003,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 003,00 -2 003,00 - - - - - - -

Zakup usług wychowania przedszkolnego od innych gmin E 7 007,00 7 007,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 007,00 7 007,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7 007,00 7 007,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32090001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -120,00 -120,00 - - - - - - -

80115 Technika -410 655,00 - - - - -410 655,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -322 721,00 - - - - -322 721,00 - - -

jednostki systemu oświaty 672 825,00 - - - - 672 825,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 352,00 - - - - 1 352,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 968,00 - - - - 361 968,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 148,00 - - - - 201 148,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 542,00 - - - - 25 542,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 247,00 - - - - 4 247,00 - - -

4260 Zakup energii 78 262,00 - - - - 78 262,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -30,00 - - - - -30,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 764,00 - - - - -2 764,00 - - -

Urząd Miasta -995 546,00 - - - - -995 546,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -399 968,00 - - - - -399 968,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -441 749,00 - - - - -441 749,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -153 829,00 - - - - -153 829,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników E -944,00 - - - - -944,00 - - -

Urząd Miasta -944,00 - - - - -944,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -944,00 - - - - -944,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -86 990,00 - - - - -86 990,00 - - -

Urząd Miasta -84 358,00 - - - - -84 358,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67 579,00 - - - - -67 579,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 133,00 - - - - -12 133,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 646,00 - - - - -4 646,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 632,00 - - - - -2 632,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 835,00 - - - - -1 835,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -651,00 - - - - -651,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -135,00 - - - - -135,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11,00 - - - - -11,00 - - -

80116 Szkoły policealne -16 920,00 - - - - -16 920,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -16 920,00 - - - - -16 920,00 - - -

Urząd Miasta -16 920,00 - - - - -16 920,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -16 920,00 - - - - -16 920,00 - - -

Sygnatura: 32001001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -99 677,00 - - - - -99 677,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -91 988,00 - - - - -91 988,00 - - -

Urząd Miasta -201 047,00 - - - - -201 047,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -107 391,00 - - - - -107 391,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -70 908,00 - - - - -70 908,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -22 748,00 - - - - -22 748,00 - - -

jednostki systemu oświaty 109 059,00 - - - - 109 059,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 956,00 - - - - 58 956,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 100,00 - - - - 34 100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 742,00 - - - - 10 742,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 261,00 - - - - 5 261,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -7 689,00 - - - - -7 689,00 - - -

Urząd Miasta -4 482,00 - - - - -4 482,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 531,00 - - - - -3 531,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -622,00 - - - - -622,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -329,00 - - - - -329,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3 207,00 - - - - -3 207,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 490,00 - - - - -2 490,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -603,00 - - - - -603,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -114,00 - - - - -114,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 641 981,00 - - - - 641 981,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 36 379,00 - - - - 36 379,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 379,00 - - - - 36 379,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 379,00 - - - - 36 379,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 684 724,00 - - - - 684 724,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 011 445,00 - - - - 1 011 445,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 641,00 - - - - -2 641,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 375,00 - - - - 645 375,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 373,00 - - - - 293 373,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 817,00 - - - - 34 817,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 479,00 - - - - 3 479,00 - - -

4260 Zakup energii 28 597,00 - - - - 28 597,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -521,00 - - - - -521,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -895,00 - - - - -895,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 560,00 - - - - 12 560,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -220,00 - - - - -220,00 - - -

Sygnatura: 32011001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -1 158,00 - - - - -1 158,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -504,00 - - - - -504,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -338,00 - - - - -338,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -479,00 - - - - -479,00 - - -

Urząd Miasta -326 721,00 - - - - -326 721,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -201 531,00 - - - - -201 531,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -125 190,00 - - - - -125 190,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -79 122,00 - - - - -79 122,00 - - -

Urząd Miasta -78 654,00 - - - - -78 654,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 547,00 - - - - -62 547,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 935,00 - - - - -10 935,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 172,00 - - - - -5 172,00 - - -

jednostki systemu oświaty -468,00 - - - - -468,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -235,00 - - - - -235,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -110,00 - - - - -110,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -135,00 - - - - -135,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 - - - - 12,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -25,00 - - - - -25,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E -25,00 - - - - -25,00 - - -

jednostki systemu oświaty -25,00 - - - - -25,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -25,00 - - - - -25,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -495 191,00 - - - - -495 191,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -521 662,00 - - - - -521 662,00 - - -

Urząd Miasta -508 215,00 - - - - -508 215,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -270 598,00 - - - - -270 598,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -190 377,00 - - - - -190 377,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -47 240,00 - - - - -47 240,00 - - -

jednostki systemu oświaty -13 447,00 - - - - -13 447,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 745,00 - - - - -22 745,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 667,00 - - - - 8 667,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 631,00 - - - - 631,00 - - -

Sygnatura: 32021001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -1 529,00 - - - - -1 529,00 - - -

Urząd Miasta -1 529,00 - - - - -1 529,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 123,00 - - - - -1 123,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -199,00 - - - - -199,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -207,00 - - - - -207,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -275,00 - - - - -275,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -85,00 - - - - -85,00 - - -

jednostki systemu oświaty -85,00 - - - - -85,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5,00 - - - - -5,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -80,00 - - - - -80,00 - - -

Zajęcia wspomagające dla uczniów po COVID-19 B -190,00 - - - - -190,00 - - -

jednostki systemu oświaty -77,00 - - - - -77,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -36,00 - - - - -36,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -40,00 - - - - -40,00 - - -

Urząd Miasta -113,00 - - - - -113,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -113,00 - - - - -113,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 63 722,00 - - - - 63 722,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 63 722,00 - - - - 63 722,00 - - -

jednostki systemu oświaty 63 722,00 - - - - 63 722,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 673,00 - - - - 39 673,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 645,00 - - - - 20 645,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 404,00 - - - - 3 404,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 431,00 - - - - 431,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -431,00 - - - - -431,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 400,00 - - - - 8 400,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -377,00 - - - - -377,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 287,00 - - - - 5 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 856,00 - - - - 2 856,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,00 - - - - 257,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 277,00 - - - - 1 277,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 167,00 - - - - 167,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19,00 - - - - 19,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -61,00 - - - - -61,00 - - -

Sygnatura: 32031001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -675,00 - - - - -675,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -350,00 - - - - -350,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -366,00 -336,00 - - - -30,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -366,00 -336,00 - - - -30,00 - - -

jednostki systemu oświaty -366,00 -336,00 - - - -30,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55,00 -25,00 - - - -30,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -311,00 -311,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 231 196,00 146 437,00 - - - 84 759,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 231 196,00 146 437,00 - - - 84 759,00 - - -

jednostki systemu oświaty 422 725,00 337 966,00 - - - 84 759,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -253,00 - - - - -253,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 571,00 227 284,00 - - - 52 287,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 301,00 102 842,00 - - - 30 459,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 998,00 11 732,00 - - - 2 266,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 558,00 -330,00 - - - 9 888,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 45,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 538,00 -3 650,00 - - - -9 888,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -40,00 -40,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 83,00 83,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -191 529,00 -191 529,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -126 195,00 -126 195,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -65 334,00 -65 334,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-20 495,00 -20 495,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 632,00 632,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 632,00 632,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110,00 110,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,00 19,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 503,00 503,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 12 002,00 12 002,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 002,00 12 002,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 706,00 -4 706,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 561,00 -3 561,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -331,00 -331,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 600,00 20 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32041001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego E -29 695,00 -29 695,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 695,00 -29 695,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -29 695,00 -29 695,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E -3 434,00 -3 434,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 434,00 -3 434,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -819,00 -819,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

-2 615,00 -2 615,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -144 436,00 -144 436,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -136 379,00 -136 379,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -163 697,00 -163 697,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -163 697,00 -163 697,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 318,00 27 318,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 140,00 13 140,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 850,00 13 850,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 477,00 477,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -149,00 -149,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -8 057,00 -8 057,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 057,00 -8 057,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -8 057,00 -8 057,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -7 306,00 - - - - -7 306,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -7 306,00 - - - - -7 306,00 - - -

Urząd Miasta -7 306,00 - - - - -7 306,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 394,00 - - - - -6 394,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -912,00 - - - - -912,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-120 880,00 - - - - -120 880,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E -74 856,00 - - - - -74 856,00 - - -

Urząd Miasta -74 856,00 - - - - -74 856,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -61 085,00 - - - - -61 085,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 741,00 - - - - -11 741,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 709,00 - - - - -1 709,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -321,00 - - - - -321,00 - - -

Sygnatura: 32051001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -43 744,00 - - - - -43 744,00 - - -

Urząd Miasta -43 744,00 - - - - -43 744,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -34,00 - - - - -34,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 045,00 - - - - -30 045,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 122,00 - - - - -11 122,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 543,00 - - - - -2 543,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -1 005,00 - - - - -1 005,00 - - -

Urząd Miasta -1 005,00 - - - - -1 005,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -709,00 - - - - -709,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -261,00 - - - - -261,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -35,00 - - - - -35,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E -1 275,00 - - - - -1 275,00 - - -

jednostki systemu oświaty -822,00 - - - - -822,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -536,00 - - - - -536,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -285,00 - - - - -285,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6,00 - - - - -6,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

Urząd Miasta -453,00 - - - - -453,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -453,00 - - - - -453,00 - - -

80195 Pozostała działalność -94 710,00 -83 402,00 - - - -11 308,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Komisje kwalifikacyjne nauczycieli E -11 023,00 - - - - -11 023,00 - - -

Urząd Miasta -11 023,00 - - - - -11 023,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -759,00 - - - - -759,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 264,00 - - - - -10 264,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -1 381,00 -1 104,00 - - - -277,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 381,00 -1 104,00 - - - -277,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -830,00 -828,00 - - - -2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -143,00 -141,00 - - - -2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -370,00 -189,00 - - - -181,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -38,00 54,00 - - - -92,00 - - -

Sygnatura: 32061001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E -817,00 -817,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -817,00 -817,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -680,00 -680,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -119,00 -119,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18,00 -18,00 - - - - - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E 19,00 -4,00 - - - 23,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19,00 -4,00 - - - 23,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,00 - - - - 24,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,00 - - - - 2,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -65,00 -1,00 - - - -64,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 -3,00 - - - 61,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
-302,00 -271,00 - - - -31,00 - - -

jednostki systemu oświaty -302,00 -271,00 - - - -31,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -212,00 -212,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 4,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -63,00 -63,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -31,00 - - - - -31,00 - - -

Zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych szkół 
podstawowych

E -1 206,00 -1 206,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 206,00 -1 206,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376,00 376,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -121,00 -121,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -31,00 -31,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 430,00 -1 430,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 111,60 - - - - - 111,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111,60 - - - - - 111,60 - -

jednostki systemu oświaty -111,60 - - - - - -111,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -111,60 - - - - - -111,60 - -

Sygnatura: 32071001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -99 483,00 - - - 99 483,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 26 088,00 18 168,00 - - - 7 920,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 26 088,00 18 168,00 - - - 7 920,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 088,00 18 168,00 - - - 7 920,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 923,00 17 884,00 - - - 2 039,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 915,00 4 152,00 - - - 5 763,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 213,00 2 139,00 - - - 74,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 349,00 6 349,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 349,00 -12 349,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 -7,00 - - - 44,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 182,00 - - - - 1 182,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 1 182,00 - - - - 1 182,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 182,00 - - - - 1 182,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -193,00 - - - - -193,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,00 - - - - 108,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 093,00 - - - - -7 093,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 093,00 - - - - 7 093,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -63,00 - - - - -63,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E -63,00 - - - - -63,00 - - -

jednostki systemu oświaty -63,00 - - - - -63,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -77,00 - - - - -77,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 - - - - 27,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,00 - - - - -2,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11,00 - - - - -11,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 38 422,00 - - - - 38 422,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 38 422,00 - - - - 38 422,00 - - -

jednostki systemu oświaty 38 422,00 - - - - 38 422,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 102,00 - - - - 25 102,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 286,00 - - - - 12 286,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 - - - - 1 034,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,00 - - - - 974,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -974,00 - - - - -974,00 - - -

Sygnatura: 32081001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 61 026,00 - - - - 61 026,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 61 026,00 - - - - 61 026,00 - - -

jednostki systemu oświaty 61 026,00 - - - - 61 026,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 173,00 - - - - 26 173,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 402,00 - - - - 23 402,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 385,00 - - - - 3 385,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4260 Zakup energii 3 150,00 - - - - 3 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 - - - - -1 100,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -4,00 - - - - -4,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 - - - - 20,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -100 537,00 -100 537,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -100 537,00 -100 537,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 537,00 -100 537,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -100 537,00 -100 537,00 - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -32 114,00 -17 114,00 - - - -15 000,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E -32 114,00 -17 114,00 - - - -15 000,00 - - -

Urząd Miasta -32 114,00 -17 114,00 - - - -15 000,00 - - -

3250 Stypendia różne -32 114,00 -17 114,00 - - - -15 000,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4260 Zakup energii 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -4,00 - - - - -4,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -4,00 - - - - -4,00 - - -

jednostki systemu oświaty -4,00 - - - - -4,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4,00 - - - - -4,00 - - -

Sygnatura: 32091001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - 111,00 - - - -111,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 708,00 - - - - 2 708,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 708,00 - - - - -2 708,00 - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 111,00 - - - -111,00 - - -

Miejski program edukacji morskiej K - 111,00 - - - -111,00 - - -

jednostki systemu oświaty - 111,00 - - - -111,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,00 97,00 - - - 95,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 14,00 - - - 14,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -220,00 - - - - -220,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 682 054,00 921 374,00 - - - -239 320,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Regatowa Reprezentacja Szczecina K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32002001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie K - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 200,00 -10 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -12 200,00 -12 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 050,00 36 050,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 450,00 -17 450,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 200 222,00 200 222,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 222,00 200 222,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 200 222,00 200 222,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 222,00 200 222,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 222,00 200 222,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - - - - - - - - -

Aktualizacja list wyborców S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00 - 100,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -172,72 - -172,72 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,72 - 72,72 - - - - - -

Sygnatura: 32012001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -213 641,00 -213 641,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 419,00 13 419,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul. Sosabowskiego) T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100,00 - - - - -100,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 - - - - 100,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -682 054,00 -782 054,00 - - - 100 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -782 054,00 -782 054,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -782 054,00 -782 054,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -782 054,00 -782 054,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -782 054,00 -782 054,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32022001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80102 Szkoły podstawowe specjalne 335 000,00 - - - - 335 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 335 000,00 - - - - 335 000,00 - - -

Urząd Miasta 335 000,00 - - - - 335 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 - - - - 335 000,00 - - -

80115 Technika -235 000,00 - - - - -235 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -235 000,00 - - - - -235 000,00 - - -

Urząd Miasta -235 000,00 - - - - -235 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -235 000,00 - - - - -235 000,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -682 054,00 -782 054,00 - - - 100 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 150 848,00 - - - -150 848,00 - - -

Sygnatura: 32032001848022211202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669E42A8-1691-4C15-8267-6C7E39268721. Podpisany Strona 23


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

